



COLA
Ingredienser/Näringsvärde

COLA
Ingredienser/Næringsverdi

COLA
Ainesosat/Ravintoarvo

COLA
Ingredienser/Næringsværði

SE - Ingredienser: Vatten, socker, koldioxid, färgämnen: sockerkulör E 150d, fosforsyra E 338, naturlig arom, konserveringsmedel: kaliumsorbat E 202, arom: koffein.

NO - Ingredienser: Vann, sukker, karbondioksid, fargestoff: sukkerkulør E150d, fosforsyre E338, naturlig aroma, konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202, aroma: koffein.

FI - Ainesosat: Vesi, sokeri, hiilidioksid, väriaineet: sokerikulööri E 150d, fosforihappo E 338, luontainen aromi, säilöntäaine: kaliumsorbaatti E 202, aromi: kofeiini.

DK - Ingredienser: Vand, sukker, kuldioxid, farvestoffer: karamel E 150d, fosforsyre E 338, naturlig aroma, konserveringsmiddel: kaliumsorbat E 202, aroma: koffein.

**Näringsvärde/Næringsverdi/Ravintoarvo/
Næringsværði per 100 ml**

Energi/Energia	124 kJ/29,3 kcal
Fett/Fedt/Rasva/Fedt	0 g
varav mättat fett/hvorav mettet fett/ josta tyydyttynyttä rasva/hvoraf mættet fedt	0 g
Kolhydrater/Karbohydrater/ Hiilihydraatit/Kulhydrater	7,3 g
varav sockerarter/hvorav sukkerarter/ josta sokereita/hvoraf sukkerarter	7,2 g
Fiber/kuitu	0,01 g
Protein/Proteiini	0,01 g
Salt/Suola	0,005 g

Allergener/Allergeenit: Nej/Nei/Ei/Nej

Tillverkad i Sverige/Produsert i Sverige/
Valmistettu Ruotsissa/Fremstillet i Sverige

Lagring: 10–20 °C, svalt, torrt och mörkt/
Opbevaring: 10–20 °C, kjølig, tørr og mørk/
Säilytys: 10–20 °C, viileässä, kuivassa ja pimeässä/
Opbevaring: 10–20 °C, køligt, tørt og mørkt

Sortering: Lämnas till återvinning/Sortering: Leveres til
gjenvinning/Lajittelu: Jätetty kierrätykseen/Sortering:
Afleveres til genbrug